Dane aktualne na dzień: 23-08-2025 14:24
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/nac-hydrofor-bse-80-50-k-800w-50l-p-61516.html
Hydrofor BSE 80-50-K 800W 50L
BSE80-50-K Nac
Cena brutto 856,35 zł
Cena netto 696,22 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta BSE80-50-K
Kod EAN 5902067855621
Producent NAC
Twoje korzyści
Opis produktu
Pompa wodna elektryczna BSE80-50-K marki NAC o pojemności zbiornika 50l, utrzymuje stałe ciśnienie wody.
Doskonały do użytkowania w domach jednorodzinnych i domkach letniskowych.
DANE TECHNICZNE :
Moc nominalna 800W
Maksymalna wysokość pompowania 40 m
Wydajność 3200 l/h
Średnica odpływu wody - 1"
Długość przewodu 1,5 m
Zasilanie 230 V - 240 V (50Hz)
Maksymalna głębokość ssania - 8 m
Pojemność zbiornika 50l
Waga 12kg.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold